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NOM COGNOMS EMAIL DESCRIPCIÓ 

Alexandre  Bataller Català alexandre.bataller@uv.es 

Professor Contractat Doctor 
del Departament de Didàctica 
de la Llengua i la Literatura de 
la UV 

Héctor Hernández Gassó Hector.Hernandez@uv.es 

Professor Associat del 
Departament de Didàctica de 
la Llengua i la Literatura de la 
UV 

David  Parra Monserrat david.parra@uv.es 

Professor Ajudant Doctor del 
Departament de Didàctica de 
les Ciències Experimentals i 
Socials de la UV 

Cristina  Sendra Mocholí Cristina.Sendra@uv.es 

Professor Ajudant Doctor del 
Departament de Didàctica de 
les Ciències Experimentals i 
Socials de la UV 

Antonio León Martín Ezpeleta Antonio.l.martin@uv.es 

Professor Ajudant Doctor del 
Departament de Didàctica de 
la Llengua i la Literatura de la 
UV 

Joaquim  Gadea i Grau Joaquim.Gadea@uv.es 

Professor Associat del 
Departament de Didàctica de 
la Llengua i la Literatura de la 
UV 

Ángel  Narro Sánchez angel.narro@uv.es 

Professor Ajudant Doctor del 
Departament de Didàctica de 
la Llengua i la Literatura de la 
UV 

Olga  Gargallo Barea olgagargallo@gmail.com 

Professora Secundària. IES 
Honori Garcia (la Vall d’Uixò). 
Membre de la Xarxa 
Cooperativa d’experiències 
TIC “Un entre tants” 

Glòria 
Bordons de Porrata 
Dòria 

gbordons@ub.edu 

Professora Titular del 
Departament de Filologia 
Catalana de la UB 

Margarida Prats Ripoll mprats@ub.edu 

Professora Titular del 
Departament de Didàctica de 
la Llengua i la Literatura de la 
UB 

Rosa  Sayós Santigosa rsayos@ub.edu 

Professora Titular de la 
Secció de Filologia Catalana 
de la Facultat de Formació del 
Professorat de la UB 

Ana Díaz-Plaja Taboada adiaz_plaja@ub.edu 

Profesora (jubilada) de la 
Facultat d'Educació de la UB. 
Directora de tesis del 
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Programa de Doctorat en 
Didàctica de la Llengua i la 
Literatura. 

Joan Marc Ramos Sabaté joanmarcramos@ub.edu 

Professor Associat del 
Departament de Didactica de 
la Llengua i la Literatura de la 
UB. Professor de Secudària 

Jordi Clopés Garrell jclopes3@xtec.cat 

Professor Associat del 
Departament de Filo logia 
Catalana de la Facultat 
d'Educació de la UB.Professor 
de Secundària 

Anna M.  Moreno Bedmar annamoreno@ub.edu 

Professor Associat del 
Departament de Didactica de 
la Llengua i la Literatura 
(Facultat d’Educació) de la 
UB. Professora de Secundària 

Llorenç  Soldevila Balart 
Llorenc.soldevila@uvic.c
at 

Professor Titular del 
Departament de Filologia i 
Didàctica de la Llengua i la 
Literatura de la Universitat de 
Vic - Universitat Central de 
Catalunya 

Ricard Giramé Parareda Ricard.girame@uvic.cat 

Investigador del GR Textos 
literaris contemporanis: 
estudi, edició i traducció 
(TEXLICO) i Director de l’Àrea 
de Qualitat de la Universitat 
de Vic - Universitat Central de 
Catalunya 

Jordi Chumillas Coromina Jordi.chumillas@uvic.cat 

Professor Agregat del 
Departament de Filologia i 
Didàctica de la Llengua i la 
Literatura de la Universitat de 
Vic - Universitat Central de 
Catalunya 

Mia Güell Devesa mia.guell@uvic.cat 

Professora Agregada del 
Departament de Filologia i 
Didàctica de la Llengua i la 
Literatura de la Universitat de 
Vic - Universitat Central de 
Catalunya 

Carme Oriol Carazo Carme.oriol@urv.cat 

Catedràtica d'universitat. 
Departament de Filologia 
Catalana. URV de Tarragona 

Magí Sunyer i Molné magi.sunyer@urv.cat 

Professor titular d’universitat. 
Departament de Filologia 
Catalana. URV de Tarragona 

Margarida  Aritzeta Abad 
margarida.aritzeta@urv.c
at 

Professora titular d’universitat. 
Departament de Filologia 
Catalana. URV de Tarragona 

Josepa  Anglés Soronellas finangles@tinet.cat 

Catedràtica de  Secundària. 
Llengua i Literatura catalanes. 
Institut Joan Guinjoan 
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(Riudoms). Escriptora. Autora 
de la Ruta pictòrico-literària 
Marià Manent/Joaquim Mir 

Caterina Valriu Llinàs c.valriu@uib.cat 

Professora Titular de la 
Universitat de les llles Balears 
(Departament de Filología 
Catalana.) Directora del Grup 
de Recerca en Etnopoética de 
les llles Balears. Membre del 
Grup d'Estudis Etnopoètics. 

Gabriel Ensenyat Pujol gabriel.ensenyat@uib.cat 

Professor Titular de la 
Universitat de les llles Balears 
(Departament de Filología 
Catalana). Membre del Grup 
de Recerca en Estudis 
Medievals. 

Tomàs  Vibot Railakari tomasvibot@gmail.com 

Llicenciat en Filología. 
Especialista en itineraris 
culturals. Membre del Grup de 
Recerca en Etnopóetica de 
les llles Balears i del Grup 
d'Estudis Etnopoétics 

Joan  Borja i Sanz joan.borja@ua.es 

Professor Titular d’Universitat. 
Departament de Filologia 
Catalana. Universitat 
d’Alacant 

Vicent  Vidal Lloret vicent.vidal@ua.es 

PDI becari. Departament de 
Filologia Catalana. Universitat 
d'Alacant 

Vicent  Brotons Rico vicent.brotons@ua.es 

Professor Titular d'Escola 
Universitària. Departament de 
Filologia Catalana. Universitat 
d’Alacant 

Dari  Escandell Maestre dari.escandell@ua.es 

Professor Ajudant. 
Departament de Filologia 
Catalana. Universitat 
d’Alacant 
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